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The Danish Defence Acquisition and Logistics Organization

Tender for Textile Boot Bags
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	Question no. 1:

Regarding Appendix 1 (TT35201), snit A-A

Is it correct that the drawings in Appendix 1, snit A-A is seen from the side of the bag and shows that there are 2 folds? One in 10 mm and one in 25 mm?

	Answer no. 1: 

Yes that is correct.
	

02.06.2020

	Question no. 2:

Regarding Appendix 1 (TT35201), snit B-B


Is it correct that drawings in Appendix 1, snit B-B is seen from above and shows one fold of 10 mm?

	Answer no. 2: 

Yes that is correct.
	

02.06.2020

	Question no. 3:

Will DALO be able to send a picture of the fabric material for the Textile Boot Bags?
For example, an image of the material the fabric should be made of (I have your specifications in the material).
	Answer no. 3:

DALO will upload a picture of a boot bag as soon as possible.
	
02.06.2020

	Question no. 4:

Is the Textile Boot Bags a product DALO have today?
	Answer no. 4:

Yes.
	
02.06.2020
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